ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на Решение № 165 от 10.07.2023 г. по в. гр. д. № 227/2023 г. на Окръжен съд – Сливен.	

ОСЪЖДА Т. Г. С., ЕГН: [ЕГН], да заплати на Д. С. Д., ЕГН: [ЕГН], с адрес [населено място], общ. С., [улица], сумата от 1300,00 лв. /хиляда и триста лева/, разноски за адвокатско възнаграждение в настоящото производство.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.